incipet. **Q**d' ob id utiqz
p̄uidencia sup̄na fieri
disposuit. ut nullū eoz
m̄tal' suoz. nullū nu
merofitas scelerū a spe
randa uenia reuocaret.

¶ Audiebā sonū alarū
quasi sonū aq̄rū multatū
quasi sonū sbl̄m̄it' dei nā
cū fiet uox sup̄ firmam̄tū
q̄d' iminebat capiti eoz sta
bant. **¶** Et s̄bn̄tebat alar' suas
¶ Cū ambularet ut sonū m̄
tuidis atqz castroz erat cū
uō starent dem̄tebant' pen
ne eoz. **¶** Et s̄bn̄. **Mathim**

Aut. **E**ū t̄nsiret iuidit
hoiem sedente in thelo
neo mathim noie. 7 ait
illi **S**eq̄re me. **¶** Et surge
secut' ē eū. **¶** Et sc̄m̄ ē dis
cūbente eo i domo ecce
multi pblicani 7 pet̄o

res uenientes discubebant cum ihu et discipulis eius. Et uidentes phisei dicebant discipulis eius. **Q**uare cum publicanis et peccatoribus manducat magister uir. **A**t ille audies ait non est opus ualentibus medicinalibus sed male habentibus. **P**utres autem discite. quid est misericordiam uolo. et non sacrificium. **N**on enim ueni uocare iustos sed peccatores. **colla** **A**ccidiam uiam dicit. **Q**uare iohannis euangeliste **et oia capla et colla** **In ka** **D**ilectio dei et hominibus sancti euangeliste qui ordinauerunt tempora et bono odore usque ad consumationem uite. **Cap ut i vs.** **Con**stitues **Annis ho** **fr. b. a.** **I**n medio et iactu sedis dei quatuor animalia senas alas habent

tra oculis undique plena non cessant nocte ac die dicere sanctus sanctus sanctus deus deus omnipotens qui erat et qui est et qui uenturus est etc. **Colla ut s p euangelium. ad i. a.**

Diderunt in celebratione operis sancti dei in memoria eorum et in benedictione in scilicet scilicet **ad i. a.** Impleuit eos dominus spiritu sapientie et intellectus iocunditatem et exultationem thesaurizauit super eos. **Cap et colla ut i vs.** **In omne t. vi. a.**

Ex omni corde laudauerunt non sanctum dominum ut amplificarerunt non satanas. **Cap et colla ad vi. et. ix.** **Q**uare iohannis euangeliste **ad xiii. a.** **S**apientiam antiquorum excelsi sunt sancti euangeliste et prophetarum dictis narrationem suam confirmauerunt. **In i. a.** **C**onuocans ihesus etc. **Cap et colla ut i. p.** **In omne t. v. Annis ho.**

ad or a Tua s̄ her x̄ opa
q̄ sc̄os tuos ita gl̄ificas ut
etiā dignitatis gr̄e i eis
future p̄ire miracula
facias tu insignes euēḡly
p̄dicatores aialiu celestiu
āmirabili p̄signasti hys
nāq̄ celeste mun̄ colla
tū gl̄osis iudicys es dig
nat̄ on̄de hic laus hinc
gl̄a t̄ resonet in sc̄la atra

Mauricij m̄. a. Ita s̄
sc̄a. **Iusti impetiu toll.**

Ds̄ q̄ nos iudicis sc̄oz
mirūm tuoz mauricij
socioz q̄ ei natalicia
colē da nob̄ i et̄na b̄n
tudine. de eoz societa
te gaudere. **p. iuvit.**